2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2017
	                                                                                         № 713

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 01.06.2017 № 646 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2017 году за счет средств субсидий из областного бюджета на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий приоритетной региональной программы «Комплексное развитие моногородов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях исполнения мероприятий приоритетной Программы «Комплексное развитие моногородов», утвержденной президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию                                    и приоритетным проектам (протокол от 30.11.2016), Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень, автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2017 году за счет средств субсидий на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий приоритетной региональной программы «Комплексное развитие моногородов», утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 01.06.2017 № 646, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                         и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
к постановлению Администрации

Североуральского городского округа
от 20.06.2017 № 713
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения,

подлежащих ремонту в 2017 году за счет средств субсидий из областного бюджета
на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного

значения в рамках реализации мероприятий приоритетной

региональной программы "Комплексное развитие моногородов"

	N п/п
	Населенного пункта
	Наименование объекта
	Мощность
	Стоимость в ценах соответствующих лет (рублей)

	кв.м
	п.м
	всего
	в том числе:

	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Североуральский городской округ
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Молодежная в г. Североуральске
	9478
	1574,66
	14 727 666
	13 982 000
	745 666